РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.09.2022г №56-р
п. Ленинский

О дополнительных мерах,

принимаемых в целях реализации

Указа Президента Российской

Федерации от 21 сентября 2022 года

 №647
                      В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 года № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации», в соответствии с распоряжением Администрации Курской области от 22.09.2022 № 756-ра «О дополнительных мерах, принимаемых в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 года № 647»; с распоряжением Администрации Касторенского района Курской области от 23.09.2022 года № 482-р «О дополнительных мерах, принимаемых в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 года № 647»:
1. Отменить отпуска лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ленинского сельсовета                               А. М. Лохматов